[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITO AO EXECUTIVO MUNICIPAL PINTURA DE FAIXA DE CURTA DURAÇÃO NA RUA MAESTRO AZEVEDO, PÓXIMO AO Nº 33.
DESPACHO:

                                    SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

                                                        PRESIDENTE DA MESA

                                     INDICAÇÃO Nº.         DE 2018.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,
Considerando   que a Rua Maestro Azevedo é um local que possui vários consultórios médicos.
Considerando que o transito é intenso e muitas vezes os pacientes não tem como descer, para adentrar aos consultórios.

 Indico ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal Carlos Nelson Bueno, para que junto a Secretaria competente proceda a colocação de placa e pintura de solo de curta duração na Rua Maestro Azevedo, próximo ao nº 33, visando com a medida dar mais segurança a todos.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rotoli”, aos 18 de maio de 2018.
VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE: (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP.

[image: image1.png]